

Overzicht vergoeding advies BGN gewichtsconsulent 2023

Voedingscoach Hanny kan niet verantwoordelijk gehouden worden voor informatie in dit overzicht. De voorwaarden van elke individuele zorgverzekeraar blijven onverminderd van toepassing. Voor actuele informatie raadpleeg je de polis van je eigen zorgverzekering.

Vergoedingen Aevitae 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende **aanvullende pakketten**:

- Prima: € 125,-
- Populair: € 125,-
- Ruim: € 250,-

Polisvoorwaarden: Polisvoorwaarden 2023 Prettig, Prima, Populair en Ruim - Artikel 30: Preventie - item H.

Vergoedingen CZ 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende **aanvullende pakketten**:

- Jongeren: € 50,-
- Gezinnen: € 100,-
- 50+: € 75,-
- Basis aanvullende verzekering: € 50,-
- Plus: € 75,-
- Top: € 100,-
- Ideaal Pakket: € 75,-

Polisvoorwaarden: Verzekeringsvoorwaarden CZ Zorgverzekering en aanvullende verzekeringen, artikel D.2.7. Voedingsadvies.

Let op: bovenstaande vergoedingen gelden niet voor CZdirect.

Vergoedingen Friesland Zorgverzekeraar 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende **aanvullende pakketten**:

- Aanvullend Standaard: € 100,- per kalenderjaar voor alle cursussen samen.
- Aanvullend Extra: € 125,- per kalenderjaar voor alle cursussen samen.
- Aanvullend Optimaal: € 150,- per kalenderjaar voor alle cursussen samen.
- Aanvullend Frieso Compleet: € 250,- per kalenderjaar voor alle cursussen samen.
- Standaard Plus: € 200,- per kalenderjaar voor alle cursussen samen.
- Extra Plus: € 225,- per kalenderjaar voor alle cursussen samen.
- Optimaal Plus: € 250,- per kalenderjaar voor alle cursussen samen.
-

Polisvoorwaarden:

- **Voorwaarden aanvullende verzekeringen en tandartsverzekeringen 2023** - Artikel 3.7 Cursussen - Item C.
- **Polisvoorwaarden aanvullende Verzekering Frieso** - Artikel 3.8 Cursussen - Item C.
- **Extra vergoedingen Plus-pakket 2023** - Artikel 3.7 Cursussen.

IZZ Zorgverzekeringen (VGZ)

Er wordt vergoed vanuit de volgende aanvullende pakketten:

- Zorg voor de Zorg: € 50,-
- Zorg voor de Zorg Extra 1: € 50,-
- Zorg voor de Zorg Extra 2: € 50,-
- Zorg voor de Zorg Extra 3: € 50,-

Polisvoorwaarden: Verzekeringsvoorwaarden IZZ Aanvullende verzekeringen - Artikel 36: Gewichticonsulent.

Vergoedingen Menzis 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende **collectieve aanvullende pakketten**:

- Collectief aanvullend 1: max. € 100,-
- Collectief aanvullend 2: max. € 200,-
- Collectief aanvullend 3: max. € 300,-
- Collectief aanvullend 4: max. € 400,-

Polisvoorwaarden: Verzekeringsvoorwaarden Menzis Basis, Collectief Aanvullend en Collectief Tand, onderdeel 'Preventie'.

Vergoedingen Nationale Nederlanden 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende **aanvullende pakketten**:

- Start: € 200,-
- Extra: € 200,-
- Compleet: € 200,-
- Jij & Vitaal: € 500,- (vitaliteitsbudget)
- Jij & Jonge kinderen: € 200,-
- Jij & Pubers: € 200,-

Polisvoorwaarden: **Zorgverzekering combinatie 2023** - Artikel D.2.7. Voedingsadvies.
Let op, je moet dus als basisverzekering de Zorgverzekering Combinatiepolis hebben.

Vergoedingen OHRA 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende **aanvullende pakketten**:

- Aanvullend: € 100,-
- Extra aanvullend: € 150,-
- Uitgebreid: € 200,-

Polisvoorwaarden: OHRA basis- en aanvullende verzekeringen 2023, artikel D.2.7. Voedingsadvies.

Vergoedingen ONVZ 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende **aanvullende pakketten**:

- Optifit: € 150,-
- Topfit: € 250,-
- Superfit: € 325,-

Polisvoorwaarden: Algemene regels en vergoedingen, onderdeel 'Preventiecurussen'.

Bijzonderheden: De vergoedingen gelden voor alle cursussen bij elkaar.

Vergoedingen United Consumers (VGZ) 2023

United Consumers is geen zorgverzekeraar, maar een consumentencollectief. Er wordt vergoed vanuit de volgende **aanvullende pakketten**:

Zorgzeker 1: € 50,-

Zorgzeker 2: € 100,-

Zorgzeker 3: € 150,-

Polisvoorwaarden: Aanvullende (tandarts)verzekeringen - Artikel 34. Gewichtconsulent.

Vergoedingen Univé 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende **aanvullende pakketten**:

- Aanvullend goed: € 50,-
- Aanvullend beter: € 100,-
- Aanvullend best: € 150,-

Polisvoorwaarden:

<https://services.mijnunivezorg.nl/vergoedingen/gezonde-leefstijl/gewichtconsulent>

Vergoedingen VGZ 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende aanvullende pakketten:

- Aanvullend Goed: € 50,-
- Aanvullend Beter: € 100,-
- Aanvullend Best: € 150,-
- VGZ Jong pakket: € 100,-
- VGZ Gezin pakket: € 100,-

Collectieve verzekering:

- Werkt Goed: € 50,-
- Werkt Beter: € 100,-
- Werkt Best: € 150,-
- Zorgt Goed € 50,-
- Zorgt Beter € 100,-
- Zorgt Best € 150,-

Polisvoorwaarden:

www.vgz.nl/service-en-contact/voorwaarden-en-reglementen

Vergoedingen Zekur 2023

Er wordt vergoed vanuit het volgende **aanvullende pakket**:

- Extra Zekur Zorg: € 50,-

Polisvoorwaarden: Vergoedingenoverzicht 2023, 'Voedingsadvies'.

Vergoedingen Zilveren Kruis 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende **aanvullende pakketten**:

- Basis plus module: € 0,-
- Aanvullend 1 ster: € 120,- per jaar
- Aanvullend 2 sterren: € 120,- per jaar
- Aanvullend 3 sterren: € 120,- per jaar
- Aanvullend 4 sterren: € 120,- per jaar

Polisvoorwaarden: Voorwaarden Basis Budget en Zeker en Exclusief en aanvullende verzekeringen, artikel 36.2 Voedingsvoorlichting door een gewichtsconsulent of een (sport)diëtist.

Bijzonderheden: Zilveren Kruis vergoedt niet de kosten van én voedingsvoorlichting én diëtiëk (artikel 36.1) voor dezelfde diagnose.

Vergoedingen Zorg en Zekerheid 2023

Er wordt vergoed vanuit de volgende **aanvullende pakketten**:

- AV Basis: 50% tot € 115,-
- AV Sure: 50% tot € 115,-
- AV Standaard: 50% tot € 115,-
- AV Top: 75% tot € 150,-
- AV Plus: 75% tot € 150,-
- AV GeZZin: 75% tot € 150,-

Polisvoorwaarden:

<https://service.zorgenzekerheid.nl/vergoedingenzoeker/preventieve-cursussen>

Voedingscoach Hanny kan niet verantwoordelijk gehouden worden voor informatie in dit overzicht. De voorwaarden van elke individuele zorgverzekeraar blijven onverminderd van toepassing. Voor actuele informatie raadpleeg je de polis van je eigen zorgverzekering.